
UCHWAŁA NR LXXV/697/2024  

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia na 2024 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Zbuczyn, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz form i specjalności kształcenia, 

na które dofinansowanie jest przyznawane. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze 

zm.) oraz §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 

r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628), w porozumieniu z dyrektorami 

szkół, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada 

Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

       

      § 1. 

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zbuczyn na 

2024 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się w 2024 roku maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez 

podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. Karta Nauczyciela - w wysokości 3.000 zł. 

§ 3. 

Ustala się formy i specjalności kształcenia, na które w 2024 roku dofinansowanie jest 

przyznawane:  

1) formy kształcenia:  seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia, 

    studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne, kursy  

       doskonalące; 

 



2) specjalności:   język angielski, język niemiecki, język rosyjski, 

pedagogika  

specjalna, wiedza o społeczeństwie, wychowanie do życia  

w rodzinie, logopedia, edukacja dla bezpieczeństwa, 

informatyka, plastyka i muzyka, wychowanie fizyczne  

z gimnastyką korekcyjną, profilaktyka, rozwiązywanie 

problemów wychowawczych, zarządzanie szkołą, w tym 

podnoszenie jakości pracy, edukacja wczesnoszkolna, 

wychowanie przedszkolne, diagnoza i terapia dzieci  

z dysfunkcjami rozwojowymi, integracja sensoryczna, 

bibliotekoznawstwo, socjoterapia, technika, chemia, 

biologia, geografia, fizyka, doradztwo zawodowe. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        /-/ Ireneusz Chomka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały 

Nr LXXV/697/2024 

Rady Gminy Zbuczyn 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

PLAN DOFINANSOWANIA  

FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI,  

ZATRUDNIONYCH W PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH  

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ZBUCZYN  

NA 2024 ROK 

 

 

L.p. Nazwa placówki Kwota dofinansowania 

(zł) 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbuczynie 34 856,74 

2. 
Szkoła Podstawowa w Krzesku-Królowa Niwa 16 998,68 

3. Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Wyklętych  

w Borkach-Kosach 
13 687,75 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Czesława Tajcherta  

w Czuryłach 
11 578,89 

5. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Dziewulach 
10 082,68 

6. 
Gminne Przedszkole w Zbuczynie 11 169,57 

 

          Razem: 

 

 

98 374,31 

 

        Przewodniczący Rady 

        /-/Ireneusz Chomka 

 


